
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

ZARZĄDZENIE Nr 0050.237.2015 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.), art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz § 8 uchwały 

nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w Lądka-Zdroju z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. 

Woj. Dol. z 2014 r, poz. 1953) w związku z art. 145 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

kodeks cywilny (Dz.U. z 2014 r., poz. 121 ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 

następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na obciążenie na czas nieokreślony, prawem nieodpłatnej służebności 

gruntowej – przejazdu i przechodu (drogi koniecznej), nieruchomość położoną w Lądku-

Zdroju, oznaczoną geodezyjnym numerem działki 296 (AM-14) obręb Zatorze, o powierzchni 

3,8416 ha, dla której to Sąd Rejonowy w Kłodzku prowadzi księgę wieczystą nr 

SW1K/00097598/3, stanowiącej własność Gminy Lądek-Zdrój na rzecz każdoczesnego 

właściciela nieruchomości władnącej, oznaczonej jako działka nr 186 (AM-1) obręb Stójków. 

 

§ 2. 

Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości objętej przedmiotową służebnością 

stanowić będzie umowa o ustanowieniu służebności zaś jej przebieg winien określać 

załącznik graficzny. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

 

§ 4. 

1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Lądek-Zdrój. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 

podłużna o treści „Burmistrz Lądka-Zdroju mgr 

Roman Kaczmarczyk  – podpis nieczytelny” 

 

Informację wytworzył: Justyna Pożarycka 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 18.11.2015 r. 

 


